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s 164, 1614 den 14 mars, laga ting i Grimstorp, närvarande häradsfogden Håkon Persson 
 
Nämnden – Ut Supra 
 
s 164 
Lasse i Sörby hade fäst en 12 manna ed näst förlidna ting, för en hara som Swen i Gunnetorp skyllte 
honom före. Hans lagmän: Anders i Möleby, Håkan i Miskarp, Brodde i Fagerhult, Peer i Siögarp, 
Jöns i Sörby, Niels ibm, Joen ibm, Håkon i Lundby, Botuid ibm, Niels i Pilegården, och Joen i 
Munkagården i Möleby. Fullbordade lagen och Swen __ man dess bötter. 
 
s 165 
Anders Månsson tjänar Joen i Bierga, hade belägrat Nielses legopiga i Pilegården Ingiäl b.d med barn 
rått och icke ville henne taga till äkta. Fälltes till 40 mkr efter det 3 Cap Gift.B. Förskontes till 9 dal.r 
konn: härade och hhövdinge. 
 
s 165 
Måns i Tompta Kong. Matz arv och egen, hade slagit Joens dräng i Bierga Thore b.d tre blånader. 
Fälltes till 9 mkr till treskiftes. 
 
s 165 
Måns Joensson i Öiebro gick sin lag, att varken han eller hans hjon voro vållandes uti att Nielses gård i 
Storagården uppbrann. Hans lagmän dessa: Joen i Gofarp, Lasse i Blekstorp, Jöns i Egby, Germund i 
Öiebro och Peer i Ulga. 
 
 
s 166, 1614 den 3 juni, laga ting vid Liunga uti älde och välbördig Swen Somes till Gothewij, 
häradeshövdingens, samt välaktat Håkan Pederssons häradsfogdens närvarelse 
 
Nämnden 
Joen i Bredegården Niels i Swåss 
Peer i Drusatorp Lasse i Skoneberg 
Amund i Gusingsbo Niels ibm 
Knut i Måla  Måns i Wästerlösa 
Håkon i Gudhem Oluf i Hultersta 
Erich i Skoneberg Måns i Bracksta 
 
s 166 
Samma dag kärade hustru Anna Swens i Bockarp till Oluf i Kålsta att han hade slagit henne tre 
blånader hemma i hennes stugu. Så efter det var en bråder skilnader dem emellan och icke av försåt 
eller berått mod fälltes han till 3 mkr för varje åkomma till treskiftes. 
 
s 166-167 



Inge Swensson i Frösta hade belägrat Lasses dotter ibm Ingrid bd, och icke till äkta taga för hennes 
sjukdom och stora fel skull, kunde eller ville. Fälltes förty till 40 mkr efter det 3 Cap i Gifter.B. 
Förskontes till 9 dal.r sin husbonde, v Åke Oxenstierna härade och hhövd. 
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